
 
Amendement 100230 

 

 

 

 

Regionale insteek bij Participatiewet 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 13 november 2014 

 

gezien het raadsvoorstel nr. 6 Beleidsplan transitie sociaal domein, deel C d.d. 13 november 2014 

 

Overwegende dat: 

 

 Regionale samenwerking op het gebied van werk een middels is en geen doel op zich; 

 helder moet worden besloten wat het doel is (meer mensen aan passens werk helpen) en wat het middel 

(regionale samenwerking). 

 

 

Besluit: 

 

aan beslispunt 23 v.h. raadsvoorstel onderstaande zin toe te voegen: 

 

 Waarbij betere aansluiting van de talenten van cliënten op de binnen de arbeidsmarktregio gezochte 

competenties centraal staat. 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 

Ondertekening en naam: 

 

Jan-Paul Middelburg, PvdA Voorschoten 

 

 

Aantekening griffier: 

 

 

 

 


